2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
    «____» __________2023 г.                                                                         № _____
О внесении изменения в приказ Департамента финансов Ивановской области от 01.03.2019
№ 38 «Об установлении случаев и условий

продления срока исполнения бюджетной

меры принуждения на срок более одного года»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2018 № 1268 «Об утверждении общих требований к установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения», Положением о Департаменте финансов Ивановской области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 № 473-п,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 01.03.2019 № 38 «Об установлении случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года» следующее изменение:
в приложении к приказу:

абзац второй подпункта «а» пункта 4 после слов «главным администраторам (администраторам) источников финансирования дефицита бюджета местного бюджета,» дополнить словами «доведению бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств, предельных объемов финансирования до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств местного бюджета и главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита местного бюджета,».
2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
3. Отделу казначейского исполнения областного бюджета (Есичева Н.С.) довести настоящий приказ до финансовых органов муниципальных образований Ивановской области.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Председателя

Правительства Ивановской области -

директор Департамента финансов

Ивановской области

                            Л.В. Яковлева